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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            DERECHOS CONTRAIDDERECHOS ANULADOS RECTIFICACIONES DERCH.RECOND.NETO TOTAL RECAUDADO   DEVOLUCIONES   ANULACION RECAUDARECAUDACION NETA 

    I/38000/00  DE EJERCICIOS CERRADOS                     2.282,63              0,00              0,00          1.383,00            123,37           -899,63              0,00           -776,26
*   380  DE EJERCICIOS CERRADOS                            2.282,63              0,00              0,00          1.383,00            123,37           -899,63              0,00           -776,26
    I/38100/00  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                 47.176,77              0,00              0,00         47.176,77         47.176,77              0,00              0,00         47.176,77
*   381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                        47.176,77              0,00              0,00         47.176,77         47.176,77              0,00              0,00         47.176,77
    I/39100/00  RECARGOS DE APREMIO                            0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
*   391  RECARGOS Y MULTAS                                     0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/39200/00  INTERESES DEMORA DE                           20,55              0,00              0,00             20,55             20,55              0,00              0,00             20,55
*   392  INTERESES DE DEMORA                                  20,55              0,00              0,00             20,55             20,55              0,00              0,00             20,55
    I/39900/00  RECURSOS EVENTUALES                        1.165,42              0,00              0,00          1.165,42          1.165,42              0,00              0,00          1.165,42
*   399  INGRESOS DIVERSOS                                 1.165,42              0,00              0,00          1.165,42          1.165,42              0,00              0,00          1.165,42
**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS           50.645,37              0,00              0,00         49.745,74         48.486,11           -899,63              0,00         47.586,48
    I/45001/00  TRANSFERENC. DE LA CONSEJERIA          7.497.186,78              0,00              0,00      7.497.186,78      7.497.186,78              0,00              0,00      7.497.186,78
    I/45018/00  TRANSF. DE DOTAC. FI                     232.977,39              0,00              0,00        232.977,39        232.977,39              0,00              0,00        232.977,39
*   450  TRANSF. A AGENCIAS ADMINISTR.                 7.730.164,17              0,00              0,00      7.730.164,17      7.730.164,17              0,00              0,00      7.730.164,17
**  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                       7.730.164,17              0,00              0,00      7.730.164,17      7.730.164,17              0,00              0,00      7.730.164,17
    I/75001/00  TRANSFERENCIA DE LA CONSEJERIA                 0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/75016/00  TRANSFERENCIAS DEL FSE                   504.234,99              0,00              0,00        504.234,99        504.234,99              0,00              0,00        504.234,99
*   750  TRANSF.A AGENCIAS ADMINISTR.                    504.234,99              0,00              0,00        504.234,99        504.234,99              0,00              0,00        504.234,99
**  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                         504.234,99              0,00              0,00        504.234,99        504.234,99              0,00              0,00        504.234,99

*** TOTAL                                              8.285.044,53              0,00              0,00      8.284.144,90      8.282.885,27           -899,63              0,00      8.281.985,64
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            DERCH.PDTES.COBRO

    I/38000/00  DE EJERCICIOS CERRADOS                     2.159,26
*   380  DE EJERCICIOS CERRADOS                            2.159,26
    I/38100/00  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00
*   381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                             0,00
    I/39100/00  RECARGOS DE APREMIO                            0,00
*   391  RECARGOS Y MULTAS                                     0,00
    I/39200/00  INTERESES DEMORA DE                            0,00
*   392  INTERESES DE DEMORA                                   0,00
    I/39900/00  RECURSOS EVENTUALES                            0,00
*   399  INGRESOS DIVERSOS                                     0,00
**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS            2.159,26
    I/45001/00  TRANSFERENC. DE LA CONSEJERIA                  0,00
    I/45018/00  TRANSF. DE DOTAC. FI                           0,00
*   450  TRANSF. A AGENCIAS ADMINISTR.                         0,00
**  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                               0,00
    I/75001/00  TRANSFERENCIA DE LA CONSEJERIA                 0,00
    I/75016/00  TRANSFERENCIAS DEL FSE                         0,00
*   750  TRANSF.A AGENCIAS ADMINISTR.                          0,00
**  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                               0,00

*** TOTAL                                                  2.159,26


